
Page 1/6

POLSKA - OZNAKOWANIE - DOSTAWA TABLIC REJESTRACYJNYCH

222/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa tablic rejestracyjnych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych wykonanych według 
wzorów określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie 
rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych 
dokumentów związanych z rejestracją pojazdów wraz z wykonaniem i dostawą wtórników tablic 
rejestracyjnych oraz odbiór tablic wycofanych z użytku.
Identyfikator procedury: f177a07f-7c44-4ae8-bfef-b59c2f9582f8
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.74.2023.MW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928472 Oznakowanie

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3,008,130.08 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
32014L0024 - Dyrektywa 2014/24/UE - Ustawa Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Dostawa tablic rejestracyjnych
Opis: 1) Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i dostawa tablic rejestracyjnych wykonanych 
według wzorów określonych w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 sierpnia 2022 r. w 
sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów, wymagań dla tablic rejestracyjnych oraz wzorów innych 
dokumentów związanych z rejestracją pojazdów wraz z wykonaniem i dostawą wtórników tablic 
rejestracyjnych oraz odbiór tablic wycofanych z użytku. 2) Zamówienie obejmuje dostawę tablic 
rejestracyjnych w liczbie szacunkowej ok. 162 090 sztuk. 3) Zamawiający zobowiązuje się do 



Page 2/6

składania zamówień w liczbie nie większej niż 20 000 szt. tablic rejestracyjnych w ciągu jednego 
miesiąca, chyba, że Wykonawca podczas obowiązywania umowy wyrazi zgodę na zamówienie w 
liczbie większej niż 20 000 szt. Zamówienia oraz dostawa odbywać się będą nie rzadziej niż raz w 
miesiącu oraz nie częściej niż pięć razy w miesiącu. 4) Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 
Zamawiającemu: • tablice rejestracyjne, w terminie siedmiu dni kalendarzowych od otrzymania 
zamówienia, • tablice rejestracyjne indywidualne w terminie dwóch dni roboczych od otrzymania 
zamówienia, • tablice rejestracyjne w trybie awaryjnym w przypadku zwiększonego popytu, w terminie 
dwóch dni roboczych, przy czym liczba zamówionych awaryjnie tablic nie może przekroczyć 3 000 
szt. w jednym miesiącu. 5) Zamówienie obejmuje wykonanie i dostawę wtórników tablic 
rejestracyjnych w liczbie szacunkowej ok. 2.405 6) Zamówienia wtórników tablic odbywać się będą na 
bieżąco w miarę potrzeb zgłaszanych przez właścicieli pojazdów. Przewiduje się kilkanaście 
zamówień w miesiącu. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć zamawiającemu wtórniki tablic 
rejestracyjnych w terminie dwóch dni roboczych. 7) W trakcie obowiązywania zamówienia 
Wykonawca zobowiązuje się do nieodpłatnego odbierania tablic wycofanych z użytku, o których 
mowa w art. 74b ust. 1 ustawy Prawo o ruchu drogowym, w ciągu trzech dni od daty powiadomienia 
Wykonawcy o konieczności odbioru, ponadto Wykonawca zobowiązany jest do postępowania z 
odebranymi tablicami zgodnie z art. 74b ust. 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym. Roczna liczba 
wycofywanych z użytku tablic rejestracyjnych, wynosi ok. 70 000 szt. Odbiór tablic następować będzie 
nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu z każdej lokalizacji. 8) Zamawiający wymaga, aby nieodpłatne 
odbieranie tablic wycofanych z użytku o którym mowa w pkt 7) wykonywał podmiot, który posiada 
aktualne zezwolenie właściwego organu na prowadzenie działalności w zakresie gospodarowania 
odpadami (co najmniej w zakresie zbierania, transportu oraz przetwarzania) zgodnie z ustawą o 
odpadach z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587). 9) Wykonawca zobowiązuje się do 
bezpłatnego użyczenia pojemników na zbierane tablice w liczbie nie mniejszej niż 20 szt. (pojemniki 
muszą być trwałe w eksploatacji i mieścić co najmniej 100 szt. wycofanych tablic). 10) Dostawa tablic 
odbywać się będzie w godzinach pracy urzędu tj. w poniedziałki 7.30 – 17.00, wtorek – piątek 7.30 – 
15.30. 11) Odbiór tablic wycofanych odbywać się będzie w takich samych dniach i godzinach. 12) 
Wykonawca udzieli 36 miesięcznej gwarancji na dostarczone tablice. 13) Szczegółowy opis warunków 
realizacji przedmiotu zamówienia określony został we wzorze umowy wraz z załącznikami, 
stanowiącym załącznik nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: ZPb-II.271.74.2023.MW

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34928472 Oznakowanie

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Siedziba Wydziału Spraw Obywatelskich i Uprawnień Komunikacyjnych UM 
Poznania, oraz lokalizacja dodatkowa Poznań, ul. 28 czerwca 1956r. nr 404.  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-706
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-11-02+01:00



Page 3/6

Data końcowa: 2024-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 521049-2023
Informacje dodatkowe: Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy przez okres 15 
miesięcy, lub do dnia 31 grudnia 2024 r., lub do wyczerpania całkowitej kwoty, o której mowa w §5 
ust. 3 umowy, w zależności od tego, które zdarzenie nastąpi pierwsze.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Zgodnie z pkt X SWZ.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych przysługują środki 
ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie 
zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy, a także Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Miasto Poznań
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań

6. Wyniki

Wartość wszystkich zamówień udzielonych w ramach tego postępowania: 2,839,536.99 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Utal Sp. z o. o.



Page 4/6

Oferta:
Identyfikator oferty: Utal Sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 3,492,630.5 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: SOUK.I-272.4.2023
Data wyboru zwycięzcy: 2023-10-04+02:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-02+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Poznań

6.1.3 Oferenci niezwycięscy:
Oferent:
Oficjalna nazwa: Tabla Sp. z o. o.
Oferent:
Oficjalna nazwa: EUROTAB Sp. z o.o.

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3,492,630.5 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3,699,601.4 PLN

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Poznań
Numer rejestracyjny: REGON 631257822
Adres pocztowy: Plac Kolegiacki 17  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-841
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: zpb@um.poznan.pl
Telefon: +48 618785210
Adres strony internetowej: http://bip.poznan.pl
Profil nabywcy: https://bip.poznan.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

mailto:zpb@um.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://bip.poznan.pl


Page 5/6

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22458 78 01
Faks: +48 22458 78 00
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Tabla Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: NIP: 9462192642
Adres pocztowy: ul. Diamentowa 7b  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-447
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
E-mail: karol.daniel@tabla.pl
Telefon: +48 603 302 020
Role tej organizacji:
Oferent

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Utal Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: NIP: 7820020695
Adres pocztowy: Gruszczyn, ul. Katarzyńska 9  
Miejscowość: Kobylnica
Kod pocztowy: 62-006
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: tablice@utal.pl
Telefon: +48 61 818 75 95
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: EUROTAB Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: NIP: 5260018376

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:karol.daniel@tabla.pl
mailto:tablice@utal.pl


Page 6/6

Adres pocztowy: Skarbimierzyce 16  
Miejscowość: Dołuje
Kod pocztowy: 72-002
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@eurotab.pl
Telefon: +48 914853674
Role tej organizacji:
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 70192507-e63c-4190-b6c5-45ed9af7bf08 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-16Z 09:48:05Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00700946-2023
Numer wydania Dz.U. S: 222/2023
Data publikacji: 2023-11-17Z

mailto:biuro@eurotab.pl

